CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO DE CAMPOS
“DR. MÁRIO JABUR”

RUA OTÁVIO GUEDES SILVEIRA, N° 928 - FONE-FAX (17) 3445-1274 - CEP 15.550-000 AMÉRICO DE CAMPOS/SP
e-mail: camara(S)americodecampos.sp.leq.br

CNPJ (MF) 51.348 670/0001-34

AílOS

INDICAÇÃO N° 095/2023

OFlClE-SE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

, íloUI 2023"
Era........ ...1-

Rafael Gimenez Marioto, Sueli Celeste
Ricci Alves e V7aldir da Cunha Campos,
vereadores com assento à Câmara Municipal
de Américo de Campos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e.

Presidente da Câmaia

-INDICAM, à douta Mesa após ouvido
o Plenário para que seja oficiado ao Senhor Chefe do Poder Executivo, para que tome as
seguintes providências “Solicitar ao Setor competente que proceda a manutenção do
bebedouro, localizado no Velório Municipal. ”

JUSTIFICATIVA

As pessoas que passam pelo local
procuraram por este vereador solicitando esta providência, pois o bebedouro encontra-se
com defeito.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2023.-

RafaeI:,Gimenez Marioto
Vereador

ueli Celeste Ricci Alves
Vereadora

^unha Campos
'ereador